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Kutse osalemaks Eesti 

merepäästevõistluste korraldamisele 

Politsei- ja Piirivalveamet on korraldamas koostöös erinevate koostööpartneritega juba 10-ndat 

korda Eesti merepäästevõistlusi. Tegemist on juubelivõistlusega, mis on planeeritud toimuma 

31.05. (võistluspäev) – 01.06.2025, toimumisekoht on veel täpsustamisel. 

 

Võistluste eesmärgiks on anda nii kutselistele kui vabatahtlikele merepäästjatele uusi kogemusi 

tegutsemisel erinevates situatsioonides ja tugevdada ühtset meeskonnatunnet. Võistlusel 

osalemine annab võimaluse meeskondadel arendada oma merepäästealaseid oskusi.  

 

Võistlused on ülesehitatud erinevate harjutuspunktide läbimise põhimõttel, kokku 16 

harjutuspunkti. Võimalikud harjutuspunktide teemavaldkonnad: esmaabi, kannatanu transport, 

navigatsioon, pinnaltpäästmine, enesepääste oskused, teise veesõiduki abistamine jms). Samuti 

oleme igal võistlusel lisanud mõne sellise harjutuspunkti, kus osalejad saavad täiesti uusi 

teadmisi mõnest uuest vahendist või tegevusest (seda harjutuspunkti ei hinnata). Pärast 

harjutuste läbimist antakse koheselt ka tagasiside instruktorite poolt.  

 

Eelmise merepäästevõistluse võitjaks tuli Politsei- ja Piirivalveameti Lääne prefektuuri Kärdla 

politseijaoskonna meeskond.  
 

Eelnevatel aastatel on võistluste õnnestumisse panustanud Põhja päästekeskuse ja vabatahtlike 

päästjate kolleegid, kelle siiras pühendumus ja panus on olnud hindamatu. 
 

Siinkohal teeksime ettepaneku jätkata võistluse korraldamisel head koostööd ning sooviksime 

kaasata ka käesoleval aastal meie korraldusmeeskonda Päästeameti eksperte. Teeme teile 

ettepaneku läbi viia võistluse tulekustutamise teemaline harjutuspunkt. 
 

Harjutuspunkti planeerimise küsimuste korral on kontaktiks võistluse korraldusmeeskonna 

liige Lääne prefektuuri, Pärnu politseijaoskonna komissar Tõnis Berkmann, e-posti aadress 

tonis.berkmann@politsei.ee telefon 56609956. 
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Palun teie poolset tagasisidet e-posti aadressile kristo.kotkas@politsei.ee hiljemalt 10.02.2025. 
 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Mait Siigur 

politseikolonel 

arendusosakond, valmisoleku ja reageerimise büroo 

büroo juht 
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